
Hyväksynnät, sertifikaatit ja luokitus OECD 301B, EY 648 / 2004
Käyttökohteet Terassilaudat, Aita, Ulkoseinä, Ulkokatto, Sokkeli
Alustasuositus Akrylaattimaali, Betoni, Öljymaali, Kattotiili, Puu
Käytännön riittoisuus N. 30 m² / 1 l laimentamatonta pesuainetta.

Laimennus: Pinnan suojaus ja maalauksen esikäsittely: 1 : 5 (1 litra pesuainetta
5 litraan vettä). Pahoin likaantuneet/homeiset pinnat: 1 : 2. 

Riittoisuuteen vaikuttavat huomattavasti pinnan imevyys, likaisuus, ilman
kosteus ym. tekijät.

pH 10
Varastointi Ei saa jäätyä.
Pakkauskoot 1 l, 5 l. 

Saatavuus vaihtelee maittain.

TEKNISET TIEDOT

RENSA ANTI-MOULD
Homesuoja
RENSA ANTI-MOULD tuhoaa home-, jäkälä- ja leväkasvuston rakennusten
ulkopinnoilta. RENSA ANTI-MOULD on helppo suihkuttaa esim. tiili- ja
huopakatolle, pihakiveykselle, tiiliseinään tai piha-aitaan ja antaa sään
puhdistaa kasvustot pois. RENSA ANTI-MOULD desinfioi pinnan ja antaa
pitkäaikaisen suojan. MaalausRYL 2012:n mukainen maalaustuoteryhmä
014.

RENSA ANTI-MOULDIA voidaan käyttää kaikilla rakennepinnoilla, jotka kestävät vesipesua: puu, betoni, rappaus yms. sekä
vanhat maalipinnat. Erityisen hyvin RENSA ANTI-MOULD toimii huokoisilla pinnoilla, joihin se pääsee imeytymään:
betonikattotiili, -pihalaatta, bitumikate, rappaus, kestopuu yms. RENSA ANTI-MOULDIA voidaan käyttää myös
homekasvustojen pahoin likaamien pintojen esikäsittelyyn yhdessä RENSA FACADE julkisivupesun kanssa ennen
uudelleenmaalausta. 

RENSA ANTI-MOULD on biologisesti hajoava tuote. Se täyttää OECD:n määrittelemät vaatimukset sekä EU-pesuaineasetuksen
vaatimukset biohajoavuudelle (OECD 301B, EY 648 / 2004).
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Käsittely RENSA ANTI-MOULD laimennetaan vedellä käyttötarkoituksen mukaisesti:
Pinnan suojaus ja maalauksen esikäsittely: 1 : 5 (1 litra pesuainetta 5 litraan
vettä).
Pahoin likaantuneet/homeiset pinnat: 1 : 2. 

Homesuojaus: 
Suojattavilta pinnoilta poistetaan irtolika ja –roskat esim. harjaamalla.
Homesuoja levitetään puhdistettavalle pinnalle esim. harjalla tai
matalapaineruiskulla (ns. puutarharuiskulla). Ei huuhdella. Säärasitus, tuuli ja
sade poistavat kuolleen ja kuivuneen kasvuston.

Maalauksen esikäsittely:
Huokoiset ja imevät pinnat esikastellaan vedellä ennen pesua. Homesuoja
levitetään puhdistettavalle pinnalle esim. harjalla tai matalapaineruiskulla (ns.
puutarharuiskulla). Sen annetaan vaikuttaa n. 2 vuorokautta. Tämän jälkeen
pinta pestään RENSA FACADE julkisivupesuaineella.

Varotoimet RENSA ANTI-MOULD on tehokas tuote, jonka käytössä tulee noudattaa
kohtuullista varovaisuutta. Ihokosketusta ja ruiskutussumun hengittämistä
tulee välttää. Silmät tulee suojata roiskeilta. Lisätietoa tuotteen
käyttöturvallisuustiedotteesta: www.teknos.com. 

Homesuoja saattaa vahingoittaa pihakasvillisuutta, joten roiskeita kannattaa
välttää. Kasvit voidaan suojata tai kastella vedellä ennen pesuaineen käyttöä.

Pesuaine ei vaurioita yleisimpiä rakennuspintoja, mutta tarpeettomia roiskeita
tulee välttää. 

Käytä biosideja turvallisesti. Lue aina merkinnät ja valmistetiedot ennen käyttöä.

KÄYTTÖOHJEET

TURVALLISUUS

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Edellä näkyvät tiedot ovat normatiivisia. Ne perustuvat laboratoriokokeisiin ja käytännön kokemukseen. Tiedot ovat ohjeellisia. Emme voi vastata tuloksista, jotka on saavutettu
työskentelyolosuhteissa, joita emme voi hallita. Siksi ostajan tai käyttäjän on testattava tuotteidemme soveltuvuus käyttötarkoituksiin käyttämällä levitysmenetelmiä todellisissa
levitysolosuhteissa. Vastaamme vain Teknoksen toimittamien tuotteiden vikojen suoranaisesti aiheuttamista vahingoista. Tämä edellyttää, että käyttäjällä on riittävät tiedot
tuotteen käyttämiseksi sekä teknisesti että työturvallisuusmielessä oikealla tavalla. Teknoksen uusimmat tekniset ja käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavana sivustostamme
osoitteessa www.teknos.com. Kaikki tässä asiakirjassa esiintyvät tavaramerkit ovat Teknos Groupin tai sen tytäryhtiöiden yksinomaista omaisuutta.
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